[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

	11.04.2023

	№
	49

	г. Киров

	О внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 29.09.2022 № 74
«Об организации оказания помощи членам семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации
в Вооруженные Силы Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав рабочей группы по вопросам оказания помощи членам семей граждан, призванных на военную службу по мобилизации
в Вооруженные Силы Российской Федерации (далее – рабочая группа), утвержденный Указом Губернатора Кировской области от 29.09.2022 № 74 «Об организации оказания помощи членам семей граждан, призванных
на военную службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации», следующие изменения:
1. Включить с состав рабочей группы следующих лиц:
	ВИДЯКИНА

Екатерина Эдуардовна
	–
	министр здравоохранения Кировской области

	КЛИМЕНТОВСКИЙ

Владимир Александрович
	–
	министр энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Кировской области.

2. Наименования должностей Лучинина А.Н., Рысевой О.Н. изложить в следующей редакции:
	«ЛУЧИНИН

Андрей Николаевич
	–
	вице-губернатор Кировской области, сопредседатель рабочей группы

	РЫСЕВА

Ольга Николаевна

	–
	министр образования Кировской области».

3. Исключить из состава рабочей группы Селезнёва И.Н.,
Черняева А.В.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]